

Baunit FüllSchaum B1

Vuugivaht B1



- **SILSi soojustusmaterjali vuukide täitmiseks**
- **Kiiresti reageeriv**
- **Süsteemne PUR vaht**

Toode	Kiiresti reageeriv 1K montaaživaht SILSi soojustusmaterjali vuukide (≤ 5 mm) täitmiseks.	
Omadused	<ul style="list-style-type: none">■ Niiskuse toimetaldav■ Ühekomponentne■ HFC-vaba polüuretaanvaht■ Vastupidav kuumusele, veele ja mädanemisele.■ Kiire paigaldamine tänu lühikesele väljumis- ja kõvenemisajale.	
Tehnilised andmed	Tuletundlikkus:	B1
	Erikaal:	ca. 22 kg/m ³
	Tihedus:	ca. 20 kg/m ³ (täidetud vuugis)
	Vihmakindlus:	ca. 600 Pa
	Soojusjuhtivustegur:	ca. 0.035 W/mK
	Kuivamiskile moodustumine:	alates 9 min (20 kraadi C; 65% suhteline õhuniiskus)
Tarnevorm	750 ml, 1 karp = 12 tk	
Säilitamine	Toodet säilitada kaubaalusel kuivas, jahedas ja külmakindlas keskkonnas. Avamata pakendis süsti hoitava toote säilivusaeg 18 kuud. Ärge transportige sõiduki sisemuses, vaid ainult pagasiruumis.	
Kvaliteedigarantii	Pidev ettevõttesisene kvaliteedikontroll tootjate laboratooriumites.	
Aluspind	Aluspind peab olema tugev, kandev, kuiv, puhas ning tolmuvaba ning naket takistavate aineteta. Lisaks peab aluspind olema puhas- tatud hallitusest ja vetikatest.	
Töötlemine ja kasutamine	Kasutamine Enne kasutamist raputada Baunit FüllSchaum tugevalt vähemalt 20 korda. Vajadusel niisuta vahuga täidetavaid vuuke veidi. Vaht sisestatakse vuukidesse aeglaselt ja ühtlalt doseerides. Üle 30 mm sügavuste vuukide puhul tuleb jälgida, et need oleksid mitmes kihis täidetud ja vahepeal niisutatud. Maksimaalne Vuugi laius soojustusplaatide vuukide täitmiseks täitevahuga ≤ 5 mm. Suuremad vuugid tuleks sobiva isolatsioonimaterjali kiiluga täita. Vahupritsmid tuleb kohe eemaldada. Kõvenenud vahtu saab eemaldada ainult mehaaniliselt.	
Juhised ja märkused	Kasutamistingimused: Õhu, aluspinna ja toote temperatuur peab töötamise, materjalide kasutamise, kuivamise/kõvastumise ajal olema 5 kuni 30°C. Vahu paigaldamine võib toimuda ainult õues või hästi ventileeritavates ruumides. Kaitstavad alad (aknalauad, aknad, põrandakatted jne) peavad olema kaetud. Ärge transportige sõiduki sisemuses, vaid ainult pagasiruumis.	

Meie kirjalikud ja suulised tehnilised soovitusel Bauniti toodete kasutamise kohta tuginevad praegustele teaduslikele seisukohtadele ja meie aastatepikkusele kogemusele. Need ei ole õiguslikult siduvad ning neid ei saa kasutada mis tahes õigussuhte põhjendusena ega mis tahes lepingu lisakohustusena. Ettevõtte Baunit soovitusel ei vabasta ostjat vastutusest seoses Bauniti toodete kasutamisega eesmärgipäraselt ega vabasta ostjat üldiste ehituseeskirjade järgimisest.